UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:       /SNN-PCTT

V/v xin ý kiến dự thảo văn bản quy

phạm pháp luật thuộc thẩm quyền

 ban hành của UBND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

- UBMT Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp; Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư;

Lao động - Thương binh và XH; Thông tin và Truyền thông;

- Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và TKCN tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- TT Quản lý Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 11/2017/QĐ-UBND ngày 14/3/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc Ban hành quy định về trình tự, trách nhiệm xây

dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban

nhân dân trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Thông báo số 59/TB-UBND ngày 29/05/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc phân công soạn thảo Quyết định của UBND tỉnh;

Sở Nông nghiệp và PTNT xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

ban hành quy định về phân cấp sử dụng nguồn thu từ Quỹ phòng chống thiên tai

đối với cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk (có dự thảo Quyết định và

Quy định kèm theo);

Thực hiện quy định về trình tự, trách nhiệm xây dựng, ban hành văn bản

quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân trên địa bàn tỉnh.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị UBMT Tổ quốc Việt Nam tỉnh; các Sở: Tài

chính, Kế hoạch và Đầu tư, Lao động - Thương binh và Xã hội, Thông tin và

Truyền thông; UBND các huyện, thị xã, thành phố; các cơ quan, đơn vị có liên

quan nghiên cứu, tham gia góp ý kiến đối với nội dung bản dự thảo quyết định

nêu trên.

Nội dung dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành quy định về phân

cấp sử dụng nguồn thu từ Quỹ phòng chống thiên tai đối với cấp huyện, cấp xã

trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Nông

nghiệp và PTNT tại http://nnptnt.daklak.gov.vn; Ban Chỉ huy PCTT và TKCN

tỉnh tại http://phongchongthientai.daklak.gov.vn.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương đóng góp ý kiến bằng văn bản

gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy

http://nnptnt.daklak.gov.vn/

PCTT và TKCN tỉnh) trước ngày 21/8/2020 để tổng hợp, hoàn thiện trình

UBND tỉnh xem xét, ban hành đồng thời gửi file mềm theo địa chỉ Email:

pcttdaklak@gmail.com.

Kính đề nghị UBMT Tổ quốc Việt Nam tỉnh; các Sở: Tài chính, Kế hoạch

và Đầu tư, Lao động – Thương binh và Xã hội, Thông tin và Truyền thông;

UBND các huyện, thị xã, thành phố; các cơ quan, đơn vị quan tâm, nghiên cứu,

xem xét, có ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c)
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VP; PCTT.

- Lưu VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trọng Dũng

mailto:pcttdaklak@gmail.com

		2020-08-13T17:19:02+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-14T13:53:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-14T13:53:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-14T13:54:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!